Numero

CUP: G79C18000020009
Codice C.1.O.: SI_1_18342

Dipartimento Programmazione — Progetto — EASY GO
Cap. 112014 — Mese di Marzo 2020

Nominativo

ADAMO ELISABETTA
AGNELLO MASSIMILIANO
AIELLO BENEDETTO
ALAGNA MARIA PIA

ALES GIORGIO

AMATO ANTONINO
AMEDURI PASQUALE
ARGENTO DANIELA
BADALAMENTI ANTONINO
BADAMI FRANCO
BARRANCO LAURA
BONADONNA SALVATORE
BUCOLI GIUSEPPE
CAFARO DANIELA
CAFFARELLI ALESSANDRA
CALO' GIOVANNI

CARUSO ANTONINO
CASSANO ROSALIA
CASTIGLIOLA GIUSEPPE
CERNIGLIARO SALVATORE
CIRALLI MASSIMO
CORDONE CATERINA
COSTANTINO ANTONIO
CUSIMANO DANILA
CUTINO MARCELLA
D'ANGELO ANNA

DI FRANCESCA SALVATORE
DI GREGORIO NADIA

DI LIBERTO GIANFRANCO
DI SCLAFANI ANTONINA
FERLITO ANTONIA
FERRANTE EMILIA

GIGLIO GARGANO ROSA MARIA
GILETTO GIUSEPPA
GIULIANO GIUSEPPINA
GRADO ANTONINO

GULLO MARIA ANTONIA
LISCIANDRELLO MARGHERITA
LO CASCIO DUILIO

LO MEO OTTAVIO
LOMBARDO SILVIO
MARINO GIOVANNI BATTISTA
MARRELLA AGOSTINO
MARTORANA GIUSEPPE
MILISENNA MARIA ERSILIA
MISILMERI PAOLO

MIZIO ANGELA PIERA

Qualifica

A2
A2
D6
C8
A2
Cc8
B2
Cc8
A2
D6
Cc8
A2
C3
D6
D1
Cc8
Cc8
B2
B1
D6
D5
A2
D5
B2
B1
A2
D6
Cc8
D5
Ccs8
Cé6
Cc8
C8
Cc8
C8
C4
Cé
Cc8
Cé
B6
D6
A2
C3
C3
D6
C4
C8

PLUS ORARIO
Quote oraria Ore Effettuate
€11,20 6
€11,41 13
€ 25,46 0
€19,07 10
€11,20 0
€19,16 0
€12,20 1
€19,17 13
€11,20 7
€24,70 0
€19,07 0
€11,20 8
€ 16,06 15
€25,20 15
€15,65 0
€19,26 0
€19,07 6
€12,20 5
€11,91 37
€23,43 0
€23,27 0
€11,20 0
€23,49 0
€12,20 9
€11,91 6
€12,20 0
€24,43 4
€19,27 4
€23,27 0
€19,27 4
€18,25 1
€19,98 0
€19,64 8
€19,27 13
€19,59 9
€16,34 6
€18,23 7
€19,85 10
€17,95 18
€15,28 0
€24,54 0
€11.41 8
€16,46 6
€16,00 13
€24,21 0
€16,45 8
€19,27 7

Minuti
Effettuati
0
54
0
26
0
0
21
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Importo da liquidare Ordine di Servizio

67,20 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
158,60 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
0,00 € n. 14155 del 06.09.2018; n. 14411 del 12.09.2018; n. 6367 del 09.05.2019; n. 14118 del 24.10.2019
198,96 € n. 14281 del 10.09.2018; n. 13132 del 09.10.2019; n. 15873 del 26.11.2019; n. 111 del 08.01.2020
0,00 € n. 15142 del 26.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
0,00 € n.1 del 11.09.2018; n. 14406 del 12.09.2018; n. 14440 del 30.10.2019; n. 620 del 20.01.2020
138,47 € n. 14154 del 06.09.2018; n. 8939 del 02.07.2019; n. 13561 del 17.10.2019; n. 665 del 20.01.2020
265,50 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
87,55 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
0,00 € n. 14101 del 24.10.2019; n. 14966 del 11.11.2019; n. 15842 del 26.11.2019; n. 16331 del 03.12.2019; n. 346 del 13.01.2020
0,00 € n. 836 del 23.01.2020
89,60 € n. 14184 del 07.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
240,90 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
379,68 € n. 14281 del 10.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
0,00 € n. 15842 del 26.11.2019; n. 16331 del 03.12.2019; n. 346 del 13.01.2020
0,00 € n.1 del 11.09.2018; n. 14406 del 12.09.2018; n. 748 del 21.01.2020
116,33 € n.1 del 11.09.2018; n. 14406 del 12.09.2018; n. 14440 del 30.10.2019; n. 620 del 20.01.2020
61,81 € n. 15304 del 28.09.2018; n. 13108 del 09.10.2019; n. 836 del 23.01.2020
449,80 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
0,00 € n. 14980 del 21.09.2018; n. 740 del 21.01.2020
0,00 € n. 13577 del 10.08.2018; n. 14101 del 24.10.2019; n. 14966 del 11.11.2019; n. 15842 del 26.11.2019; n. 16331 del 03.12.2019; n. 346 del 13.01.2020
0,00 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
0,00 € n.1 del 11.09.2018; n. 14406 del 12.09.2018; n. 836 del 23.01.2020
116,31 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
71,46 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
0,00 € n. 15449 del 06.02.2020
97,72 € n. 14155 del 06.09.2018; n. 14411 del 12.09.2018; n. 6498 del 14.05.2019; n. 13033 del 08.10.2019; 153 del 09.01.2020
77,08 € n. 14278 del 10.09.2018; n. 13108 del 09.10.2019; n. 836 del 23.01.2020
0,00 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
78,04 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
33,76 € n. 13577 del 10.08.2018; n. 14101 del 24.10.2019; n. 14966 del 11.11.2019; n. 15842 del 26.11.2019; n. 16331 del 03.12.2019; n. 346 del 13.01.2020
0,00 € n. 14980 del 21.09.2018; n. 740 del 21.01.2020
162,36 € n.1 del 11.09.2018; n. 14406 del 12.09.2018; n. 3696 del 12.03.2019; n. 13132 del 09.10.2019; n. 620 del 20.01.2020
268,82 € n. 14154 del 06.09.2018; n. 8939 del 02.07.2019; n. 13561 del 17.10.2019; n. 665 del 20.01.2020
176,31 € n. 111811 del 10.10.2018; n. 15449 del 06.02.2020
98,58 € n. 14154 del 06.09.2018; n. 8939 del 02.07.2019; n. 13561 del 17.10.2019; n. 665 del 20.01.2020
133,08 € n. 13577 del 10.08.2018; n. 14101 del 24.10.2019; n. 14966 del 11.11.2019; n. 15842 del 26.11.2019; n. 16331 del 03.12.2019; n. 346 del 13.01.2020
215,04 € n. 14154 del 06.09.2018; n. 8939 del 02.07.2019; n. 13561 del 17.10.2019; n. 665 del 20.01.2020
324,89 € n. 14154 del 06.09.2018; n. 8939 del 02.07.2019; n. 13561 del 17.10.2019; n. 665 del 20.01.2020
0,00 € n. 14735 del 19.09.2018; n. 6367 del 09.05.2019; n. 14118 del 24.10.2019
0,00 € n. 14735 del 19.09.2018; n. 6367 del 09.05.2019; n. 14118 del 24.10.2019
98,70 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019;
113,85 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 14280 del 10.09.2018; n. 14281 del 10.09.2018; 14861 del 07.11.2019
218,67 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
0,00 € n. 14281 del 10.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
131,87 € n.1 del 11.09.2018; n. 14406 del 12.09.2018; n. 14440 del 30.10.2019; n. 620 del 20.01.2020
138,42 € n. 14281 del 10.09.2018; n. 13132 del 09.10.2019; n. 15873 del 26.11.2019; n. 111 del 08.01.2020
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MONTALBANO VALERIO
MORANA PLACIDO
MURANIA LILLO GIUSEPPE
PALAZZOLO ROSALBA
PANTALEO CATERINA
PASSARO MICHELANGELO
PATTI MARIA CRISTINA
PITRE' GIOVANNI
POLIZZOTTO SALVATORE
PUNTARELLO PIERO
RAMMACCA SALVATORE
RANERI VINCENZO
RIBAUDO EUGENIO SALVATORE
SANTINI GIANCARLO
SAPIENZA MARIA TINDARA
SICARI CARLO

SOLA CALOGERO
SPINOSO MICHELE
TOMASINO GIUSTO
TORNAMBE' MARCO
TRANCHINA SILVESTRE
TROISI GIOVANNA
VALENTINO FRANCESCO
VALENZA AURELIO NATALE
VASSALLO ANTONINO PIO
VENTIMIGLIA CORRADO
ZANGARI ROBERTO
ZAPPULLA EDOARDO

TOTALE DA LIQUIDARE

Oneri 24,20% Cap. 112015
Irap 8,50%  Cap. 113005

D1 €15,65 0 0 0,00 € n. 14735 del 19.09.2018; n. 6367 del 09.05.2019; n. 14118 del 24.10.2019
c4 €16,34 8 30 138,89 € n.1 del 11.09.2018; n. 14406 del 12.09.2018; n. 14440 del 30.10.2019; n. 620 del 20.01.2020
D6 €24,77 3 52 95,78 € n. 12857 del 07.10.2019; n. 395 del 14.01.2020
cs5 €17,45 0 0 0,00 € n. 14491 del 13.09.2018; n. 12857 del 07.10.2019; n. 395 del 14.01.2020
D6 €25,01 0 0 0,00 € n. 14491 del 13.09.2018; n. 12857 del 07.10.2019; n. 395 del 14.01.2020
A2 €11,20 1 6 124,32 € n. 14154 del 06.09.2018; n. 8939 del 02.07.2019; n. 13561 del 17.10.2019; n. 665 del 20.01.2020
cs8 €19,43 3 30 68,00 € n. 14155 del 06.09.2018; n. 14411 del 12.09.2018; n. 6498 del 14.05.2019; n. 13033 del 08.10.2019; 153 del 09.01.2020
D5 €2327 20 5 467,34 € n. 14281 del 10.09.2018; n. 13132 del 09.10.2019; n. 15873 del 26.11.2019; n. 111 del 08.01.2020
cs8 €19,17 4 16 81,79 € n. 14735 del 19.09.2018; n. 6367 del 09.05.2019; n. 14118 del 24.10.2019
B2 €12,41 7 20 91,01 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
cs8 €19,41 7 0 135,87 € n. 15304 del 28.09.2018; n. 13108 del 09.10.2019; n. 836 del 23.01.2020
c3 €15,65 12 0 187,80 € n. 13577 del 10.08.2018; n. 14101 del 24.10.2019; n. 14966 del 11.11.2019; n. 15842 del 26.11.2019; n. 16331 del 03.12.2019; n. 346 del 13.01.2020
c3 €15,65 6 10 96,51 € n. 14980 del 21.09.2018; n. 740 del 21.01.2020
D5 €2341 13 14 309,79 € n. 14154 del 06.09.2018; n. 8939 del 02.07.2019; n. 11884 del 17.09.2019
cs8 €19,59 3 16 63,99 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
B2 €12,20 25 46 314,35 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
c3 €15,65 7 0 109,55 € n. 14281 del 10.09.2018; n. 13132 del 09.10.2019; n. 15873 del 26.11.2019; n. 111 del 08.01.2020
D6 €2546 5 58 151,91 € n. 14155 del 06.09.2018; n. 14411 del 12.09.2018; n. 6498 del 14.05.2019; n. 13033 del 08.10.2019; 153 del 09.01.2020
cé €18,23 4 0 72,92 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
D6 €24,21 0 0 0,00 € n. 13910 del 22.10.2019
cé €18,25 7 10 130,79 € n.1 del 11.09.2018; n. 14406 del 12.09.2018; n. 14440 del 30.10.2019; n. 620 del 20.01.2020
B2 €12,20 28 22 346,07 € n. 14154 del 06.09.2018; n. 8939 del 02.07.2019; n. 13561 del 17.10.2019; n. 665 del 20.01.2020
D6 €24,81 0 0 0,00 € n. 12857 del 07.10.2019; n. 395 del 14.01.2020
c3 €14,65 2 42 39,55 € n. 62 del 07.01.2020
cs8 €19,07 6 40 127,13 € n.1 del 11.09.2018; n. 14406 del 12.09.2018; n. 14440 del 30.10.2019; n. 620 del 20.01.2020
c6 €18,25 9 56 181,28 € n. 62 del 07.01.2020
c4 €16,34 0 0 0,00 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
c6 €18,06 0 0 0,00 € n. 14123 del 06.09.2018; n. 13910 del 22.10.2019
8.144,00 €

Firmato

Nntone I I digitalmente da
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